АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.04.2018	          		                     			         №_ 86-р

ст-ца Новопокровская

О компенсационных выплатах руководителям органов
территориального общественного самоуправления
за апрель 2018 года

В соответствии с решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 17 марта 2006 года № 37 «Об утверждении Положения о порядке и условиях компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района и их поощрении», за активное участие в работе по благоустройству территорий, обеспечение чистоты и порядка, информирование населения о мерах противопожарной безопасности, за работу с населением по сбору налогов Новопокровского сельского поселения:

1. Отделу учета и отчетности администрации  Новопокровского сельского поселения (Стрельникова) произвести компенсационные выплаты руководителям территориального общественного самоуправления за апрель 2018 года в сумме 18000 ( восемнадцать тысяч) рублей (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							 А.В. Свитенко

	 ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 23.04.2018 № 86-р

С П И С О К
руководителей территориального общественного
самоуправления Новопокровского сельского поселения
на компенсационные выплаты

	Божинов Николай Иванович
Голованова Ольга Васильевна
	                  1000 руб.
1000 руб.

	Пашевина Наталья Петровна
	1000 руб.

	Дёмина Валентина Павловна
	1000 руб.

	Анисимова Любовь Ивановна
	1000 руб.

	Предко Евгений Викторович
	1000 руб.

	Иванченко Ольга Викторовна
Ильинова Валентина Петровна
	1000 руб.
1000 руб.

	Бачинская Галина Александровна
	1000 руб.

	Маркова Светлана Ивановна
	1000 руб.

	Ларин Алексей Иванович
	1000 руб.

	Маринкова Раиса Антоновна
	1000 руб.

	Соловьева Раиса Ивановна
	1000 руб.

	Шевченко Валентина Григорьевна
	1000 руб.

	Лупандина Любовь Васильевна
Ошурков Павел Александрович
Доропиевич Татьяна Ильинична
Астахова Любовь Владимировна
	1000 руб.
1000 руб.
1000 руб.
1000 руб.

	И т о г о:
	                  18000 руб.

Ведущий специалист по
социальным вопросам 								О.С. Аришина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации  Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района от __________ № ____-р
«О компенсационных выплатах руководителям органов
территориального общественного самоуправления
за апрель 2018 года»

Проект  подготовлен и внесен:

Ведущий специалист отдела
 по социальным вопросам							 О.С. Аришина

						«____»__________2018

Проект согласован:

Главный специалист отдела
учета и отчетности,
заместитель главного бухгалтера					   Е.М. Стрельникова

 «___»_________ 2018

Главный специалист отдела
по общим и правовым вопросам                                                       О.Н. Васильева

					                    «____» __________2018

Ведущий специалист отдела
по общим и правовым вопросам 					 С.С. Охрименко

«___»___________2018